РГБ виртуальному читателю РГБ в ВЧЗ РГБ на территории библиотеки Заказчика (далее 
Услуга).

1.2. Данный Договор заключается в порядке взаимного использования библиотечных ресурсов с 
библиотеками или организациями, имеющими в своем составе библиотеки.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена Договора составляет 299130,00 (Двести девяносто девять тысяч сто тридцать) 

рублей 00 копеек, в том числе НДС 18% -  45630,00 (Сорок пять тысяч шестьсот 
тридцать) рублей 00 копеек.

2.2. Оплата по настоящему Договору производится в российских рублях и в соответствии с 
нормами действующего законодательства Российской Федерации поэтапно в следующем 
порядке:
2.2.1. платеж в размере 30% от цены Договора в сумме 89739,00 (Восемьдесят девять 

тысяч семьсот тридцать девять) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%> 
13689,00 (Тринадцать тысяч шестьсот восемьдесят девять) рублей 00 копеек, в 
течение 14 (четырнадцати) календарных дней с момента получения счета, 
выставленного Исполнителем.

2.2.2. платеж в размере 70% от цены Договора в сумме 209391,00 (Двести девять тысяч 
триста девяносто один) рубль 00 копеек, в том числе НДС 18% 31941,00 
(Тридцать одна тысяча девятьсот сорок один) рубль 00 копеек, после оказания 
Исполнителем Услуги по Договору (п. 4.1., 4.4.) и подписания Сторонами Акта в 
течение 14 (четырнадцати) календарных дней с момента получения счета, 
выставленного Исполнителем.

2.3. Цена Договора фиксируется до исполнения условий настоящего Договора и изменению не